
  

Den 02.06.25 kl. 20:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF), på 
Teams

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Henrik Gausemel og Hanne Østby-
Solberg
Gjest: Linn Vassbotn
Forfall: Frode Johansson, Anders Kroken og Britt Mo. Styret er beslutningsdyktig.
Referent: Hanne Østby-Solberg

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

16/25   Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning)

         Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden.

17/25 Godkjenning av referat (beslutning)

Vedtak: Styret godkjente referatet fra styremøtet 22.04.25.

18/25 Økonomi status (orientering)
Therese gav en status på den økonomiske situasjonen. Det er økt aktivitet og  

tallene er gode.

Vedtak: Styret tar saken til orientering.

19/25 Status ny haglebane (Orientering) 
Vi er i innspurten på den nye haglebanen. Siste gravearbeid rundt banen og arbeidet 

med det elektriske anlegget er i gang.

Vedtak: Styret tar saken til orientering

20/25 Innkjøp av ammunisjon (orientering)
Det er bestilt mer ammunisjon. Bestillingen er gjort hos Våpensøilen som hadde best 

pris.



Vedtak: Styret tar saken til orientering.
 

21/25 Status Dyranut / elgjakt (beslutning)
Det er færre påmeldte så langt både på elgjakten i Sverige og rypejakten på Dyranut.

Vedtak: Styret besluttet at elgjakten blir gjennomført som planlagt og at rypejakten på 
Dyranut blir redusert til 1 gruppe.

22/25 Justering av voller (beslutning)
Voll ved kortholdsbane bør utvides, eventuelt gjøres brattere eller med gjerde. Vi må 

også gjøre noe med voll mellom haglebane 4 og 200m banen.

Vedtak: Styret besluttet å ta en befaring og prioritere dette etter utbygging av 200m 
bane.

23/25 Sommeravslutning (beslutning)
Det var få påmeldte medlemmer til sommeravslutningen som var tiltenkt på Fana 

ungdomslag, både for juniorer og voksne.

Vedtak: Styret besluttet å ha en egen junioravslutning med pølser og is på Kismul ved 
siste juniorskyting før sommeren. 

Styret besluttet å ha sommeravslutning på Konow fredag 27. juni for øvrige medlemmer.

 

Eventuelt: 

Sted og dato: 
Bergen,02.06.25

                 
Stian Horne Hanne Østby-Solberg
Styreleder Sekretær

Henrik informerte styret om at junioraktivitet “Fra skog til ferdig måltid” som ble 
gjennomført 1 juni var en suksess. Det er ønskelig med flere slike aktiviteter fremover.

1.

Neste styremøte blir fredag 27. juni.2.


